DEFIB

PRODUCTION

Zakladni bali¢ek sluzeb

Fotografie

Video

Dron

Hudba

Doprava na misto nataceni

Pouziti dronu neni z legislativnich divodit mozné ve viech oblastech a za kazdého poéasi,
proto bude jeho pouziti individualni, bez vlivu na koneénou cenu.

Videoprohlidky - domy | byty | pozemky

Small Big
Byty do 100m2
Domy do 100m2 Byty nad 100m2
Domy nad 100m2
Jedno patro 1 End 2o
Pozemky p
6 000 Ké 8 500 K¢é

Priplatkové sluzby k zakladnimu bali¢ku

Matterport - 3D sken

3D texty - popisy ve videu

Mluveny komenta¥

Grafika zajimavych mist okoli

Samostatné sluzby

Matter port - 3D sken

Fotografie

3D pudorys

Vuk
Vyhr

2 500 Ké

1 500 Ké

1 000 Ké

1 000 Ké

4 000 Ké

3 000 Ké

1200 Ké

An4

Avicl

iocenév

4 000 K¢

1 500 Ké

1 000 Ké

1 000 Ké

6 000 Ké

4 000 K¢

2 500 Ké

Uvedené ceny jsou véetné DPH.

si j

sti na sloZitosti a pfipravenosti zakazky.

Vysvétlivky

3D texty - popisy ve videu

Heslovité texty pfipnuté pfimo ve videu.

Moderni alternativa titulku.

Grafika zajimavych mist okoli

Grafické zobrazeni vami vybranych mist - nap¥. obchod 400m,
Skola 250m, najezd na D1 5km apod.

3D pudorys

Moderni ptidorysy zajisti krdsné zobrazeni aktudlni,

¢i pfipadné budouci dispozice nemovitosti.




